Utrum aut̄ pecunia sit de his que seruando seruari possunt? **Rñ.** **Panoz.** in. d. c. nulli. q. non. q. retenta nihil operat.

Quid est illud. quod seruando seruari p̄t? **Rñ.** **Ang.** in autentico. de nup. s. 7. quia parum. dicit q. est omne illud quod nō consumit̄ triennio. et ad hoc est glo. in. l. vnica. l. si aduer. vñ cap. Hoc tñ limita q̄ tale qd̄ seruat̄ p̄t fructū. pducere sic seruatum. al̄s non. Et sic q̄ consumunt̄. nō sunt de illis q̄ seruando seruari p̄t. Fallit in pecunia: vt di-

ctum est. q. est casus sp̄alis.

Sed dubium est de actione: nunquid in alienatione seu iurū cessione debeat seruari solennitas. Et est querere. nunquid cōputet̄ inter mobilia vel immobilia? **Rñ.** **Panoz.** in. d. c. nulli. dicit q. p̄t̄ concludi. q. fm̄ p̄rium significatū vocabuli actio seu noīa debitorum. nō sunt mobilia nec immobilia. sed faciunt terciā sp̄m de p. se. nam mobilium et immobilium appellatio cadit in his q̄ certo loco cōcludunt̄. nam immobile d̄: q. nō p̄t a loco moueri. mobile vō qd̄ fm̄ naturam suam aptum est moueri: vt. l. mouentū. ff. de ver. sig. Actiones ergo cum sint quid incorpale. non concludunt̄ certo loco. et iō non p̄t̄ dici mobilia. nec immobilia. Et ideo iurisconsultus ponit actiones et noīa debitorum vt terciā sp̄m: vt in. l. a. diuo pio. s. in venditione. ff. de re iudica. Et ideo in testamentis appellatōe bonorum mobilium: vel immobilium nō veniunt noīa debitorum. q. debemus cape verba p̄re. l. qui heredi. ff. de condi. et de. vnde cōsuluit **Oldra.** q. si p̄iceps relinquit bona sua mobilia distribuenda in pios vsus. nunq; veniunt pene ad huc nō exacte. tñ aliqñ necesse est vt actōes trabatur ad bona mobilia: vel immobilia: vt puta. quia dispositio volens cōphendere totū patrimoniū vnus hoīs. fecit mentionē dumtaxat de mobilibus et immobilibus. Hoc em̄ casu ista terciā sp̄s affirmat naturā alterius extremorū. et est seruanda tūc opinio. glo. in autentico. eo. ti. s. j. q̄ dicit. q. si actōnes dant̄ ad res mobiles. cōputant̄ inter mobilia. si ad res immobiles computant̄ inter immobilia. Idēz dic̄ in seruitutibus et alijs iuribus incorpaliibus. si cut̄ in actōibus: vide etiā de. exiui. de ver. sig. q̄ vult q. annui redditus inter immobilia cōputent̄.

An aut̄ p̄latus qui iurauit nō alienare. possit in aliquo casu alienare nō obstante iuramento? **Rñ.** **Panoz.** in. c. vt sup. de re. ec. dicit. q. aut res est modica. vel modice vtilitatis. et tunc non includit̄ sub iuramento de nō alienando. q. nō est verisimile. q. superior voluerit istum illaqueare in istis modicis cum ista modica sint exempta ab omni solennitate iuris. vt in. c. terrulas. xij. q. ij. Iuramentum ergo simpliciter p̄stitutum debet intelligi fm̄ materiaz subiectam. et fm̄ iuris dispositionē. Item iuramentum est stricti iuris. ideo debz restringi. ar. c. pe. de iure iur. Et hoc notabis semp. Et idēz sensit **Fede.** nam hodie p̄lati cōiter iurant nō alienare incōsul- to papa. et sic d̄z intelligi text. in. d. c. vt sup. vt nō obstante iuramento: possit iste hanc alienationē facere. Et sic p̄cedit expositio **Dof.** qui exponit text. in. d. c. vt sup. in ver. cōcedimus. i. concessum esse oñdimus. **Sile.** h̄. xij. di. c. neri. Aut res est non modica. Et tunc distingue fm̄ formam iurandi. Aut em̄ iurauit nō alienare simpliciter. Aut nō alienare incōsul- to papa. Aut non alienare sine licentia superioris. Si iurauit simpliciter. tunc puto q. in casu vtilitatis ecclesie poterit alienare. Nam video q. in casu necessitatis ecclesie. hoc iuramentū non astringit. vt in. c. fi. de ec. edi. ergo nec in casu vtilitatis. q. necessitas et vtilitas equiparant̄ in iure. vt notat̄. xij. q. ij. in. summa. Refert̄ ergo illud iura-